
2024年 4月 1日 

龍谷大学校友会 三重県支部 

  会員 各位 

 

龍谷大学校友会三重県支部 

   支部長 湯上英臣 

 

2024 (令和 6)年龍谷大学校友会三重県支部 

『創立 20周年記念総会』についてのご案内 
 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。 

平素は、三重県支部の活動に対しご理解ご協力を賜り厚くお礼申しあげます。 

三重県支部は 2024年（令和 6年）で創立 20年を迎えました。 

つきましては、創立 20周年を記念いたしまして、下記の要項で総会及びに懇親会を開催いたします。 

 

会員の皆様方におかれましては、ご多用のことかと存じますが、 

何とぞご出席くださいますよう謹んでご案内申しあげます。 

つきましては、下記の内容をご確認の上、ご出席に関して 4月 30日(火)までに 

事務局に連絡くださいます よう、お願い申しあげます。 

 

記 

 

■イベント 

1，開催日 

  2024 (令和 6)年 6月 2日（日）午前 11時 

 

2，会場 

  志摩観光ホテル志摩観光ホテル ザ クラシック 

〒517-0502 三重県志摩市阿児町神明 731 

 

3，参加資格 

  校友会会員及びご家族（1名の同伴可） 

 

4，日程 

    午前 10時 30分受付 

  午前 11時総会開始 

  午後 12時 30分懇親会開始 

 

5，来賓 

  龍谷大学学長 入澤 崇 

  龍谷大学校友会会長 赤松 徹眞 

 



 

6，懇親会の内容 

  志摩観光ホテルフルコースランチ及び 

  フリードリンク（約 25000円） 

 

7，会費 

  令和 6年度会費    2000円 

  懇親会会費（校友会会員）   10000円 

    懇親会会費（同伴者） 10000円 

 

8，注意事項 

  20周年記念総会及び懇談会の参加者は同伴者を含め 50名を想定しております。 

先着順にて受付をさせていただきますので、早めの申し込みをお願いします。 

 

■参加申し込み先 

龍谷大学校友会三重県支部事務局 

青木 俊英 

住所 〒512-0934 四日市市川島町 3066 

電話 090-9122-6774 

  Mail aam21610@nyc.odn.ne.jp 

 

以上 


